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Siun Talous Oy, Pohjois-Karjalan Tietotekniikkakeskus Oy ja Saimaan Talous ja 
Tieto Oy perustivat vuoden 2018 lopulla Meidän IT ja talous Oy:n ja Efetta Oy:n. 
Myöhemmin uusien yhtiöiden omistus siirtyi sovitusti em. perustajayhtiöiden 
omistajille, ja kummallakin yhtiöllä on yli 40 kuntasektorin omistajaa. 
 
Efetta Oy tuottaa markkinoilla toimiville omistajiensa konserniyhtiöille muun 
muassa taloushallinnon ja palkanlaskennan palveluita, tietohallinto- ja 
informaatioteknologiapalveluita, muita tietotekniikkapalveluita sekä laitteistojen 
hankinta-, vuokraus- ja leasingpalveluita. 
 
Meita Oy ja Efetta Oy ovat selvitelleet omistajiensa kanssa syksystä 2020 saakka 
mahdollisuutta järjestellä Efetta Oy:n toimintoja ja/tai omistusta 
tarkoituksenmukaisempaan muotoon. Selvittelyssä on ollut mukana ja 
tarkastelussa laajasti erilaiset yritysjärjestelyvaihtoehdot. Järjestelyn 
toteuttamiseksi Meita Oy on tehnyt Efetta Oy:n nykyisille omistajille Efetta Oy:n 
koko osakekantaa koskevan ostotarjouksen.  
 
Mikäli Meidän IT ja talous Oy saa omistukseensa tavoittelemansa määrän Efetta 
Oy:n osakkeita, Efetta Oy:stä tulee Meidän IT ja talous Oy:n tytäryhtiö.  
 
Ostotarjous on osa toimenpidekokonaisuutta, jolla pyritään turvaamaan 
palvelutuotannon jatkuminen kaikille Efettan asiakkaille. Järjestelyllä saadaan 
Meidän IT ja talous Oy:n ja Efetta Oy lähemmäs toisiaan, jolloin Efetta Oy:n 
toimintaa voidaan järjestellä tehokkaammin, kuin jos yhtiöt toimisivat edelleen 
omistuksellisesti toisistaan erillisinä yhtiöinä.  
 
Ostotarjouksen ehdot ovat seuraavat: 
 
- Kaikista  liikkeellä  olevista  osakkeista  tarjotaan  4 €/osake. Hinta perustuu  

yhtiön  osakassopimuksen mukaiseen osakkeen käypään arvoon 1.1.2019 
- Ostaja  sitoutuu  osakekauppaan,  mikäli  se  saa  hyväksynnän  

ostotarjoukselle  vähintään  56 081 osakkeen osalta eli ostaja saa haltuunsa 
yli 90 % jaetuista osakkeista 

- Ostotarjous tulee hyväksyä viimeistään 6.4.2021 
- Myyjät  sitoutuvat  siihen,  että  ne  eivät  tule käyttämään  Efetta  Oy:n  

osakassopimuksen  kohdan  16.1 mukaista lunastusoikeuttaan muiden 
osakkeenomistajien Meita Oy:lle myymiin osakkeisiin 

- Kauppahinta osakkeista maksetaan viimeistään 31.5.2021 
 
Mikäli osakkeenomistaja hyväksyy ostotarjouksen, osakkeenomistajaa pyydetään 
lähettämään  kirjallinen  hyväksyntä  ostotarjoukseen  viimeistään 6.4.2021 
Meidän IT ja talous Oy:n toimitusjohtaja Salli Kortelaiselle.  
 
Joensuun kaupunki omistaa yhteensä 11 205 Efetta Oy:n osaketta (18 % yhtiön 
osakkeista), jolloin osakkeista saatava kauppahinta olisi 44 820 euroa.  
 
Käytännössä kaikki Efetta Oy:n osakkeenomistajat ovat samalla Meidän IT ja 
talous Oy:n omistajia. Tämä tarkoittaa, että kaupan jäljeenkin asiallisesti Efetta 
Oy:n nykyiset osakkeenomistajat edelleen omistavat Efetta Oy:n Meidän IT ja 
talous Oy:n kautta. 
 
Ostotarjous sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: kaupunginlakimies 
 
Puheenjohtajan päätösehdotus:   
Omistajaohjausjaosto päättää 



 
esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus  
 
päättää hyväksyä Meidän IT ja talous Oy:n Efetta Oy:n osakkeista tekemän 
ostotarjouksen ja myydä Joensuun kaupungin omistamat Efetta Oy:n osakkeet 
yhteensä 11 205 kappaletta Meidän IT ja talous Oy:lle hintaan 4 euroa/osake ja  
 
sitoutua siihen, että Joensuun kaupunki ei käytä Efetta  Oy:n osakassopimuksen  
kohdan 16.1 mukaista lunastusoikeuttaan muiden osakkeenomistajien Meidän IT 
ja talous Oy:lle myymiin osakkeisiin sekä  
 
valtuuttaa hallintopalvelut hyväksymään kaupakirjan ehdot. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Jari Horttanainen ja Riitta Himanka eivät esteellisinä (syy, Meidän IT ja talous Oy:n 
ja Efetta Oy:n hallituksen jäsnyys ja varajäsenyys) osallistuneet asian käsittelyyn 
ja päätöksentekoon. 
 
Kaupunginlakimies Mikko Kärkkäinen toimi pöytäkirjanpitäjänä ja asiantuntijana 
asian käsittelyn ajan. 
 


